

ReLæGro Invest ApS

Kærlundsvej 32, 9000 Aalborg

CVR-nr. 14 81 84 72

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

Robert Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ReLæGro Invest ApS Kærlundsvej 32 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 14 81 84 72 Stiftet: 18. september 1990 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Merete Krarup, Formand Anne Bødker Poul Bødker Helle Søjgaard Sørensen Robert Sørensen
Direktion	Robert Sørensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank, Østre Havnepromenade 26, st., 9000 Aalborg
Associerede virksomheder	Tolefrapo ApS, Aalborg System Invest ApS, Aalborg Nielsen & Klitgaard A/S, Aalborg Ejendomsselskabet Iserlohn A/S, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og værdipapirer i anlægsøjemed samt dermed anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -197 t.kr. mod -407 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.101 t.kr. mod -1.470 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-196.518	-406.520
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	53.276.519	-10.596.452
Andre finansielle indtægter	1.172.201	12.076.368
Øvrige finansielle omkostninger	-68.347	11.231
Resultat før skat	54.183.855	1.084.627
Skat af årets resultat	-83.260	-2.554.486
Årets resultat	54.100.595	-1.469.859
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	18.000.000	3.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.096.399	-6.385.202
Udbytte for regnskabsåret	10.800.000	0
Overføres til overført resultat	14.204.196	1.315.343
Disponeret i alt	54.100.595	-1.469.859

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.408.875	5.408.875
Materielle anlægsaktiver i alt	5.408.875	5.408.875
Kapitalandele i associerede virksomheder	242.451.038	199.740.117
Finansielle anlægsaktiver i alt	242.451.038	199.740.117
Anlægsaktiver i alt	247.859.913	205.148.992
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.500.000	3.000.000
Tilgodehavende selskabsskat	413.199	0
Andre tilgodehavender	163.465	1.017.447
Periodeafgrænsningsposter	43.276	19.363
Tilgodehavender i alt	2.119.940	4.036.810
Andre værdipapirer og kapitalandele	63.791.859	69.276.272
Værdipapirer i alt	63.791.859	69.276.272
Likvide beholdninger	22.800.696	22.805.119
Omsætningsaktiver i alt	88.712.495	96.118.201
Aktiver i alt	336.572.408	301.267.193

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	211.521.038	199.740.117
Overført resultat	112.226.368	98.022.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.800.000	0
Egenkapital i alt	<u>336.547.406</u>	<u>299.762.410</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	1.479.784
Anden gæld	25.002	24.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.002	1.504.783
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.002</u>	<u>1.504.783</u>
Passiver i alt	<u>336.572.408</u>	<u>301.267.193</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**2. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.
